

Havaintopiirustus 27.-31.8 ja 3.-7.9.2018

Tessa Astre

'Nollasta sataan' -peruskurssi havaintopiirtämiseen ja havaitsemiseen.

Yksinkertaisen metodin ja apuvälineiden kautta piirustaitoa kehittäviä harjoituksia, pohjaten Betty Edwardsin havaintopiirtämisen opetukseen. Kuka tahansa oppii piirtämään!

Tussipiirtäminen 24.-28.9.2018

Mikko Jylhä

Viivapiirtäminen perinteisin tussausväline - terällä ja siveltimellä. Alan traditiot, materiaalit ja jälkikäsitteilyn huomioiminen.

Kokemuksellinen anatomia 1.-6.10. ja 8.-11-10.2018

Mikko Jylhä

Sarjakuvan ja animaation tarkoituksiin räätälöity anatomian ja kehonkielen kurssi.

Kurssilla perehdytään ihmisen rakenteeseen ja kehomekaniikkaan

havaintopiirtämisen, liikeharjoitteiden ja luentojen kautta. Kurssi painottuu vahvasti anatomialla tarinallisten viestien ilmaisemiseen.

Käsikirjoitus 1.-6.10. ja 8.-11-10.2018

Tessa Astre

Käsikirjoituskursseilla opitaan länsimaisen tarinankerronnan pääpiirteet, samat lainalaisuudet jotka pätevät elokuvakerronnasta sarjakuvaan, yksittäisten kuvien ja symbolimerkitysten lukuun. Opiskelijat rakentavat omista lähtökohdistaan tekstejä eri käyttöihin ja saavat sekä vertais- että opettajapalautetta. Peruskäsitteistö synopsiksesta valmiiseen dramaturgiaan tulee tutuksi. Kurssi antaa hyvän pohjan minkä tahansa kirjallisen tuotteen valistuneeseen läpilukuun ja omien kirjallisten tekstien tuottamiseen.

Pienlehti 12.-16.11.2018

Mikko Jylhä

Julkaisemiseen ja lehtitaittoon, sekä pienlehtien kulttuuriin perehdyttävä kurssi.

Peruskurssi, jolla tehdään ideasta toteutus, ja joka sisältää kaiken olennaisen oman pienjulkaisun henkiin saattamisesta.

Kuvitus 7.-11.1 ja 14.-18.1.2019

Petteri Tikkanen

Palkittu kuvittaja ja sarjakuvataiteilija Petteri Tikkanen opettaa kuvitamisen taitoa selkeiden harjoitusten kautta. Kurssilla opitaan tekemään tekstiä tukevaa kuvaa eri tyyliilajeihin ja julkaisualustoihin. Luento-osuuksilla Tikkanen avaa oman kuvanrakentamisensa metodiikkaa.

Residenssitaiteilija Cara Beanin kurssikokonaisuus 5.-9-11-2018

Sisältö tarkentuu myöhemmin

Sarjakuvatalous 25.3.-5.4.2019

HP Lehtonen

Viikon tai kahden viikon intensiivikurssi

(tarjotaan sarjakuvaseuran jäsenille kohdennetusti, kysytään yksityiskohdat HP:lta)

Nettijulkaisualustat, sarjakuvatyöläisenä toimiminen, sarjakuvantekijän työ, vero, markkinointi ja tukiasiat.